
Prot. ç;en. n. ________ _ 

No __ ---.::.. __ CR..fgistro dei <Decreti 

No _-"---=-__ CR..fgistro Pu66ficazione 

~ Provincia di Benevento 
~ AOO: Prot. Generale 

RegistroProtocollo usc~~~a09/07/2008 
Nr.Prot.0006825 
oggetto DECRETO MINICOZZI 

SALVATORE 

Dest.n.d. 

IL PRESIDENTE 

Visti gli artt. 50 e 110 del Decreto Leg.vo 18.8.2000, n. 267; 

Visto il Vigente Regolamento sull' ordinamento dei Servizi e degli Uffici; 

Vista la delibera di G.P. n. 295 del 02.07.2008 (i.e.), con la quale si stabiliva di provvedere alla 
copertura provvisoria del posto vacante di dirigente tecnico presso il settore Infrastrutture, attraverso 
l'affidamento di un incarico temporaneo ad un dipendente di cat. D3 in servizio all'interno dell'Ente 

Accertato che l'Ing. Salvatore Minicozzi, per il corrente anno 2008 era stato incaricato delle 
funzioni vicarie del settore Infrastrutture e che pertanto al fine di garantire la continuità della 
gestione e l'assolvimento dei servizi essenziali, si ritiene il più idoneo a ricoprire, temporaneamente, le 
funzioni dirigenziali del settore; 

DECRETA 

1. Di conferire l'incarico dirigenziale provvisorio all'Ing. Salvatore Minicozzi, per la copertura del 
posto di responsabile di Settore Infrastrutture, con contratto a tempo determinato di diritto 
pubblico, ai sensi del comma 1, art. 110 del D. Lgs. 267/00. 

2. Di stabilire che il contratto di diritto pubblico che il dirigente andrà a stipulare decorrerà dal 
09.07.2008 e cesserà automaticamente con la nomina del dirigente che sarà individuato a seguito 
dell'attivazione delle procedure selettive previste dagli artt. 104 o 105 del vigente Regolamento 
sull' ordinamento dei Servizi e degli Uffici; 

3. Di dare atto che il suddetto dipendente è collocato in aspettativa senza assegni per tutta la durata 
dell' incarico. 

MANDA 

Il presente decreto al Signor Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali. 

Lì -------------
Esprime parere favoreJZ,ole circa la regolarità tecnica della proposta. 
Il Dirigente del Set le RISORSE UMANE l 

(Dott.ssa AI/ RUSSO) 

" 
Lì ------------------
Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 
Il Dirigente del Settore FINA Z 
E CONTROLLO ECONO 

\~ ILPM 

(Prof. Ing. ~. 'fij . o . I .. ILE) 
\; ,t Pt 
~~ 



Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal ______ al _____ _ 

Benevento, lì ______ ~ .. 


